
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Řetízkové kovové důtky Steel Chains (60 cm)

Údržba

Údržba voděodolné pomůcky vás maličko zdrží, ale není to nic, co byste
nezvládli. V případě ušpinění řetízky otřete vlhkým hadříkem a vytřete je
dosucha. Pak jednotlivé řetízky rozprostřete na ručník jako pomyslné paprsky a
nechte je doschnout na čerstvém vzduchu. Kovový materiál ve vlhkém
prostředí podléhá korozi. V případě, že jste rukojeť použili jako anální kolík, ji
samostatně namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou, abyste smyli všechny
nečistoty. Zvýšenou pozornost věnujte očku pro provlečení kroužku s řetízky,
které můžete vytřít vatovou tyčinkou. Dezinfekce pomůcek zbaví rukojeť všech
skrytých bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem. Stačí ji na
rukojeť nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout vodou. Pokud
dezinfekci aplikujete i na řetízky, setřete ji po doporučené době působení
hadříkem. Suché důtky uložte do textilního pytlíku nebo originálního obalu, aby
se nedotýkaly ostatních hraček ve vaší sbírce. Různorodé materiály na sebe
chemicky i mechanicky působí a můžou se poškodit.

Voděodolnost

Vodotěsnou rukojeť z nerezové oceli můžete opláchnout pod tekoucí vodou, takže ji snadno udržíte v hygienické
čistotě. Řetízky ale mají jen voděodolnou úpravu, proto je zbytečně nenamáčejte. Mohly by začít vlivem vlhka
korodovat.

Design a tvar

Důtky působí masivním dojmem a jejich dominantní design budí respekt na první pohled. Důtky tvoří 18 hrubších
kovových řetízků, které se napojují k bytelné rukojeti pomocí kroužku. Podobný kroužek najdete i na svém svazku
klíčů. Po sundání kroužku s řemínky využijete konec rukojeti jako anální korále. Celkově se pomůcka i přes vyšší
hmotnost dobře drží v ruce. Tíhu řetízků oceníte taky při uvolňující masáži s intenzivnějším prokrvením, která nahradí
masáž bambusovou metličkou.

Materiál

Rukojeť důtek se vyrábí z dokonale hladké a chladivé nerezové oceli, která se smyslně leskne jako zrcadlo. Nerezová
ocel má nízký obsah niklu, proto nezpůsobuje alergické reakce. Kovové řetízky při kontaktu s kůži příjemně studí.
Přejíždějte s nimi partnerovi po celém těle a vychutnejte si jeho zrychlený dech.

Barva

Stříbrná barva působí dominantním dojmem a umocní zážitek z BDSM hrátek.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Díky ergonomické úchopové části se důtky dobře drží v ruce. Rukojeť, která plní zároveň funkci análního kolíku, díky
menšímu průměru vklouzne do zadečku i začátečníkům. 

Celková délka: 60 cm
Délka řetízků: 47,5 cm
Délka rukojeti: 12,5 cm
Průměr rukojeti: 2 cm
Hmotnost: 473 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

